comparison between amounts previously
reported and restated amounts in the
consolidated financial statements were as
follows:

These Financial Statements are originally

issued in Indonesian language

   Ekshibit E/43   Exhibit E/43

PT NUSANTARA INFRASTRUCTURE Tbk

DAN ENTITAS ANAK

CATATAN ATAS LAPORAN KEUANGAN KONSOLIDASIAN

31 DESEMBER 2012

(Dengan Angka Perbandingan Tahun 2011)

(Disajikan dalam Rupiah, kecuali dinyatakan lain)

 PT NUSANTARA INFRASTRUCTURE Tbk

AND ITS SUBSIDIARIES

NOTES TO CONSOLIDATED FINANCIAL STATEMENTS

31 DECEMBER 2012

(With Comparative Figure 2011)

(Expressed in Rupiah, unless otherwise stated)

4. PENYAJIAN KEMBALI LAPORAN KEUANGAN
KONSOLIDASIAN (Lanjutan)

 4. RESTATEMENT OF THE CONSOLIDATED
FINANCIAL STATEMENTS (Lanjutan)

Sebelum penyajian

kembali/Before

restatement

Reklasifikasi/

Reclassification

Setelah penyajian

kembali/After

restatement

ASET ASSETS

ASET TIDAK LANCAR NON-CURRENT ASSETS

Aset tetap 1.552.400.796.553   (1.530.643.412.796)   21.757.383.757   Fixed assets

Akumulasi penyusutan 358.220.465.392   (350.394.735.467)   7.825.729.925   Accumulated depreciation

Nilai buku 1.194.180.331.161   (1.180.248.677.329)   13.931.653.832   Book value

Aset takberwujud - hak pengusahaan Intangible assets - toll road

jalan tol -   1.530.643.412.796   1.530.643.412.796   concession rights

Akumulasi amortisasi - hak pengusahaan Accumulated amortization- toll

jalan tol -   350.394.735.467   350.394.735.467   road concession rights

Nilai buku -   1.180.248.677.329   1.180.248.677.329   Book value

31 Desember 2011/31 December 2011

Sebelum pennyajian

kembali/Before

restatement

Reklasifikasi/

Reclassification

Sebelum pennyajian

kembali/After

restatement

ASET ASSETS

ASET TIDAK LANCAR NON-CURRENT ASSETS

Aset tetap 1.391.236.445.581   (1.382.610.244.244)   8.626.201.337   Fixed assets

Akumulasi penyusutan 301.104.594.026   (294.461.524.735)   6.643.069.291   Accumulated depreciation

Nilai buku 1.090.131.851.555   (1.088.148.719.509)   1.983.132.046   Book value

Aset takberwujud - hak pengusahaan Intangible assets - toll road

jalan tol -   1.382.610.244.244   1.382.610.244.244   concession rights

Akumulasi amortisasi - hak pengusahaan Accumulated amortization- toll

jalan tol -   294.461.524.735   294.461.524.735   road concession rights

Nilai buku -   1.088.148.719.509   1.088.148.719.509   Book value

1 Januari 2011/ 31 Desember 2010

1 January 2011/ 31 December 2010